
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  2 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 22.02.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna ianuarie 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna ianuarie 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă investirea în titluri de stat a sumei de 206 287,17 RON din depozitele 

bancare ale S.I.P. Jud. Hunedoara deținute la BRD, cu răscumpărare în anul 2022. 

 

Art. 4. Se aprobă efectuarea unui audit extern la SC SIP TOUR SRL Hunedoara. 

 

Art. 5. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Trucă Ionela Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 500 

2 Zorilă Coculeana Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 300 

3 Bobu Mirela Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 500 

4 Parnică Carmen Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 500 

5 Chiroșca Simona Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 300 

6 Iosza Nicoleta Școala Gimnazială Romos 500 

7 Sălășan Mariana Școala Gimnazială Petros-Baru 500 

8 Seleșan Livia Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 400 

9 Vițonescu Mariana Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 500 

 

b) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Gabor Mirela Școala Gimnazială Petros-Baru 300 

2 Teodor Mihaela Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

c) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Oltean Anuța Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

2 Iacob Mărioara Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 200 

3 Șotângă Ileana Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 200 

4 Găicea Liliana Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani 200 

5 Vînătoru Elena Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 200 

6 Enescu Maria Colegiul Național ”Iancu de Hunedoara”  200 

7 Bogdan Gabriela Liceul Tehnologic ”C-tin Bursan” Hunedoara 400(200*2) 

8 Gheban Liliana Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 200 

9 Ciortea Raveca Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 200 

10 Stancău Ioan Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 200 

11 Ciobanu Marcela Colegiul Național ”Decebal” Deva 200 

12 Borza Adina Colegiul Economic ”E. Gojdu” Hunedoara 200 

13 Vulc Elena Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

14 Mihai Maria Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 200 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 


